許可申請書

年  月  日

三田市総合文化センター指定管理者

JTBコミュニケーションデザイングループ

(代表団体)株式会社 JTBコミュニケーションデザイン 宛

申請者   団体名

      代表者名/氏名                （電話）

【利用施設】

【利用期間】   年   月  日（   ）  時 ～   月  日（   ）  時

下記のとおり申請致します。

物品販売許可申請・物品留置許可申請・寄付許可申請

【申請内容】

※利用施設内に留置した物品の盗難、破損等のいかなることが発生しても、

三田市総合文化センター指定管理者ＪＴＢコミュニケーションデザイングループに対して

一切の責任の申し立てをいたしません。

 受付

（申請書№  －    ）

   年  月  日

写真・地図データ使用許可申請書

三田市総合文化センター指定管理者

JTBコミュニケーションデザイングループ

(代表団体)株式会社 JTBコミュニケーションデザイン 宛

申請者   団体名

      代表者名/氏名               （連絡先電話）

下記の通り、写真・地図使用許可を申請いたします。

【利用施設】

【施設利用期間】   年   月  日（   ）  時 ～   月  日（   ）  時

【出  典】

 ホームページ・リーフレット

【内  容】

 ホール内地図・ホール周辺地図

【使用目的】

【使用期間】

    年   月   日～     年   月   日

【発行部数】

※地図データをトリミング・加工することはご遠慮下さい。

※「郷の音ホール」のロゴを使用することはできません。

受付

  （申請書№  －    ）